（別紙 ６）

       　　　財団共催の生涯研修指定教材複写申請書

                                                 令和    年　　月　　日

    公益財団法人 東洋療法研修試験財団
      　　　　　理事長   奈  良  信　雄    殿

                                  団体名
                                  住　所
                                  代表者
                                  ＴＥＬ

    標記について、下記事由により教材を複写（CDを含む）し使用したいの   で、ご承諾願いたく申請します。

                                  記

	   区　　　分
	          　    事　　　由　　　等

  使 用 目 的

 事由（公益性）

  配 布 先 等